
Schenkamerl Troadkostn Nanni Toni Dochbodn Heustodl Baumhaus

2-4 Personen 2 Personen 2-3 Personen 2-6 Personen 2-3 Personen 2-3 Personen 2-3 Personen

1 Person 110 135 135 175 190 190 190

2 Personen 140 170 170 220 240 240 240

3 Personen 160  - 190 240 260 260 260

4 Personen 180  -  - 260  -  -  -

5 Personen  -  -  - 280  -  -  -

6 Personen  -  -  - 300  -  -  -

Mindestaufenthalt 4 Nächte I Hochsaison 7 Nächte

Aufpreis Weihnachten & Silvester: € 30 pro Tag und Wohnung

Kinderzustellbett möglich in Troadkostn I Nanni I Dochbodn I Heustodl: € 20 pro Tag

Kinder bis zum 3. Geburtstag schlafen frei

Nebenkosten

Ortstaxe ab 15 Jahre € 1,50 pro Tag € 1,50 pro Tag € 1,50 pro Tag € 1,50 pro Tag € 1,50 pro Tag € 1,50 pro Tag € 1,50 pro Tag

Endreinigung € 80 € 80 € 80 € 100 € 100 € 100 € 100

Hundegebühr € 15 pro Tag inkl. Hundenapf & Handtücher zum Abrubbeln I kein Futter

Genuss-Shop In unserer alten Rauchküche im Bauernhaus finden Sie unseren Genuss-Shop mit hausgemachten Produkten,

bestückt mit einem reichhaltigen Frühstücksangebot zur Selbstentnahme.

Genusskorb Fertig eingekochte Gerichten aus der Taxhof Küche.

Bestellung am Anreisetag und an weiteren 3 Tagen in der Woche möglich.

Preise exkl. Genuss-Shop & Genusskorb
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